2
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020                                  г. Невинномысск                                      № 1758
О заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление действий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при эксплуатации сетей уличного освещения на территории города Невинномысска

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением    администрации    города Невинномысска от  17 августа 2016 г. № 1738 «Об утверждении Порядка принятия администрацией города Невинномысска решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом для муниципальных нужд города Невинномысска», постановляю:

1. Принять решение о заключении долгосрочного муниципального контракта на осуществление действий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации объектов наружного освещения города Невинномысска с длительным производственным циклом.

2. Утвердить условия заключения долгосрочного муниципального контракта, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска заключить долгосрочный муниципальный контракт на осуществление действий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования электрической энергии при эксплуатации объектов наружного освещения города Невинномысска с длительным производственным циклом, в соответствии с законодательством Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
Заместитель главы администрации

города Невинномысска

        Р.Ю. Поляков